





                              
    
      
       
      
        
          
          
          
        
        O ČKLOP
        Články
        Členové
        Kalendář
        Dokumenty
        Kontakt
        E-shop
        
        Přihlášení pro členy
      
    

  
  
    

    
                
                
                  
                    
                      realizace AGC Glass Europe
               
                      AGC Technovation Centre / Gosselies, Belgium
                      Assar Architects, SunEwat Vision Square

                      
                        Seznam členů ČKLOP
                      

                    
 
                  
 
                

                
                
                
                
                  
                    
                      realizace Saint Gobain Glass 
               
                      Fragment, Praha
                      

                      
                        Seznam členů ČKLOP
                      

                    
 
                  
 
                

                
                
                
                
                  
                    
                      realizace ALUPROF Aluminium Systems
               
                      Circle Wood House / Izabelin, Polsko
                      

                      
                        Seznam členů ČKLOP
                      

                    
 
                  
 
                

                
                
                
                
                  
                    
                      realizace SIPRAL a.s.
               
                      Masaryčka, Praha
                      

                      
                        Seznam členů ČKLOP
                      

                    
 
                  
 
                

                
                
                
                
                  
                    
                      realizace GLASSLINE GmbH
               
                      Objekt UP, Berlín
                      

                      
                        Seznam členů ČKLOP
                      

                    
 
                  
 
                

                
                
    



    

  

  
    

      
        Aktuality        
přinášíme vám pravidelné aktuality z oboru
      


      
        [image: ]
      


      

                                                      
           
            

            Summit stavebního rozvoje - Obecní dům
            
              Aktuality
              /
              Publikováno 08.04.2024
            

            
              27.3.2024 se v Obecním domě uskutečnil Summit stavebního rozvoje pod hlavičkou SAR – Sdružení pro architekturu a rozvoj. 
            

          
  
                                                     
           
            

            Fensterbau Frontale
            
              Aktuality
              /
              Publikováno 05.04.2024
            

            
              Ve dnech 19.-22.3.2024 proběhl v německém Norimberku veletrh Fensterbau Frontale, který se věnuje technologiím zaměřeným na okna a dveře. 
            

          
  
                                                     
           
            

            17. národní konference ČKLOP - report video
            
              Aktuality
              /
              Publikováno 05.04.2024
            

            
               
            

          
  
         

      


      
        Více aktualit
      


      [image: ]

    

  

  
    

      
        Články        
zůstaňte v obraze s našimi pravidelnými články
      


      

        
             
            
              

              WOOD BASE musí znát každý projektant i architekt
              
                Dřevařská sekce
                /
                Publikováno 13.10.2023
              

              
                  
              

                    
                 


        

             
            
              

              
                Nové přístupy k větrání
                
                  Koncept větrání
                  /
                  Publikováno 10.10.2023
                

                
                  Čistý vzduch v každém domě není jen faktorem pohody, ale také základem zdravého života. A právě proto platí: Zdravé vnitřní klima by mělo být dobře naprojektováno.  
                

              

            
            
            
              

              
                Dřevostavby pozitivně ovlivňují klima v domě i na Zemi
                
                  Dřevařská sekce
                  /
                  Publikováno 22.08.2023
                

                
                  Odvětví lesnictví a dřevařství je u nás i v řadě evropských zemí považováno za významný subjekt oblasti ochrany klimatu. Dřevo významně přispívá k udržitelné výstavbě a je ztělesně... 
                

              

            
            
            
              

              
                Zapomenuté zkušenosti – poznatky ze studia historických oken
                
                  Dřevařská sekce
                  /
                  Publikováno 22.08.2023
                

                
                  Příspěvek přináší souhrn poznatků a zkušeností získaných při řešení problémů historických dřevěných oken. Poukazuje na rozdíly soudobého a historického vnímání celé problematiky ok... 
                

              

            
         
        


      


      
        Více článků
      


  

  
    

      
        Kalendář událostí        
nejbližší pořádané události, konference a akce
      



      
        [image: ]
      




      

         
        
          
            02   
            Říjen   
          

          
            4. ročník konference ČKLOP - OKNA & DVEŘE 2024
            
              Zámecké návrší Litomyšl
              Konference ČKLOP
            

          

         
  
         
        
          
            27   
            Březen   
          

          
            18. národní konference ČKLOP 2025
            
              Cubex Centrum Praha
              Konference ČKLOP
            

          

         
  
              


      
        Více událostí
      


    

  

  
    
      Členem ČKLOP se může stát společnost podnikající v oboru lehkých obvodových plášťů, výrobce nebo zpracovatel systému, dodavatel hlavních komponentů pro okna, dveře a LOP. Tyto společnosti se stávají řádným členem.       

    

  

  
    
      
        O ČKLOP         
Česká komora lehkých obvodových plášťů
      


      
        
          
           Vítejte na stránkách České komory lehkých obvodových plášťů, která sdružuje významné firmy z řad dodavatelů a výrobců oken, dveří a LOP všech materálů.          


          
            

            
              Ing. Jan Bedřich
              Výkonný ředitel
            

          


          “Značka ČK LOP musí být vnímána jako doklad způsobilosti realizovat náročné konstrukce.”           


        

        
          
          Českou komoru lehkých obvodových plášťů založilo v červnu 2007 18 významných firem z řad výrobců lehkých obvodových plášťů a jejich dodavatelů. 

Dnes tvoří členskou základnu na 46 firem s celkovým hrubým obratem cca 40 mld. Kč a počtem zaměstnanců cca 5 000 z řad dodavatelů systémů a výrobců oken, dveří a otvorových výplní. 

ČKLOP je od počátku svého vzniku organizací, jejímž smyslem je podpora kvality výrobků a vysoké odborné úrovně dodavatelů lehkých obvodových plášťů, oken, dveří a otvorových výplní. Naším cílem je vhodnými metodami přispívat k rozvoji trhu. Spolupracujeme s nejlepšími českými a významnými zahraničními odborníky a dbáme na informovanost svých členů v oblasti předpisů, nařízení, norem a novinek v oboru. Řešíme konkrétní úkoly požadované našimi členy, které definují společná pravidla při podnikání. Důležitou činností Komory je informovat širokou odbornou veřejnost, nastavovat jasná pravidla výběrových řízení a kontroly kvality dodávek. Chceme architektům, projektantům a investorům usnadnit orientaci v široké škále výrobků a materiálů použitelných pro moderní realizace.
          

          více o čklop

        

      


    

  

  
    

      Staňte se členem ČK LOP
      také vy a čerpejte výhody, které členství přináší

      
        Jak se stát členem
      


    

  

  
    

      
        Členové komory        
představujeme naše partnery
      




        
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
          
          
 
                 
         





      

      
        více členů
      


    

  



    
      
        Přihlašte se k odběru newsletteru
 
        a získávejte do e-mailu nejnovější informace o technologiích a událostech      

      
      
      
      
        
        Přihlásit se k odběru
        
        
      

    

  

  
    
      
        
        
        

        
        
          členství
          	Členové komory
	Stát se členem
	Výhody členství
	Stanovy ČKLOP
	Archiv konferencí


        

        
          
            Adresa

            
              
               Česká komora lehkých obvodových plášťů

Golčova 486, 148 00 Praha 4 - Kunratice




IČ: 751 082 41, DIČ: CZ 751 082 41
               

              

            

          

          
            Telefon

            
              
                +420 246 083 810
              

            

          

          
            E-mail

            
              
                info@cklop.cz
              

            

          


        

      

    

    
      
        © 2012–2024 ČKLOP

        Vytvořilo studio nexavision

      

    

  























